
ELEKTROPRIVREDA CRNE GORE AD 
SKUPŠTINA AKCIONARA 
Broj: 10-00- 44672 
Nikšić, 17. 07. 2014.godine 

 
 
Na osnovu člana 35 stav 2 tačka 4a Zakona o privrednim društvima (»Sl.list RCG« 
br.6/02 i »Sl.list CG«br.17/07, 80/08, 40/10 i 36/11) i člana 36 stav 2 tačka (ix) Statuta 
Elektroprivrede Crne Gore AD Nikšćić, XII redovna Skupština akcionara Društva, 
održana 17 jula 2014 godine, donijela je 
 

 
O D L U K U 

O USVAJANJU FINANSIJSKIH ISKAZA  ELEKTROPRIVREDE CRNE GORE AD 
NIKŠIĆ ZA 2013 GODINU 

 
 
1.Usvajaju se Finansijski iskazi  i Konsolidovanini fonansijski iskazi Elektroprivrede Crne 
Gore AD Nikšić za 2013 godinu i to: Bilans stanja, Bilans uspjeha, Izvještaj o kretanju 
kapitala, Izvještaj o novčanim tokovima gotovine i Napomene uz iskaze. 
 
2. Finansijski iskazi iz tačke 1 sa mišljenjem revizora dostaviće se Poreskoj upravi  i 
Komisiji za hartije od vrijednosti Crne Gore. 

 

 
 
 

    PREDSJEDAVAJUĆI 

         Flavio Bianco 

                                                                                                                                 
 

                                                                                                                                                                                                               
                                                                                                                                                   
 

 


